
Contacto

Correo Electrónico secretaria@ajmuro.net

Dirección Postal

Pl. Comte D'Empúries
(07440) Muro España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2019
a las 12:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Muro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajmuro.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtA QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio médico para la Residencia Reina Sofia

Valor estimado del contrato 39.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.000 EUR.

Clasificación CPV
85121100 - Servicios de médicos de medicina general.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Residencia Reina Sofia de Muro
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Fra Pere Fornés, 13
(07440) Muro España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

yamil chaban
NIF x8805809y
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : Argentina

Importes de Adjudicación

http://www.ajmuro.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e261879-6e37-4983-b891-b5d49231dad4


Lugar

Sala de Plenos

Dirección Postal

Pl. Comte d'Empúries, núm. 1
(07440) Muro España

Apertura de documentacion
administrativa y propuesta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 29/10/2018 a las 10:00 horas
Apertura del sobre A de documentación
administrativa y propuesta económica

Precio de la oferta más baja 36.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación servicio medico de la residencia reina sofia
Fecha del Acuerdo 21/01/2019
Plazo de Formalización Del 21/01/2019 al 31/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio del contrato
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zZNDEarfZVJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003688300 |  2019-111664 | mié, 13 feb 2019 12:48:12:243 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85590099308853221837699437577130968098 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zZNDEarfZVJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

